

ضرب الاجل بانک مرکزی به بانک‌های خصوصی برای اصلاح ساختار

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ - ۱۰ صفر ۱۴۴۵ - ۲۷ آگوست ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۱۶ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۶ - اذان مغرب ۱۸/۵۸ - اذان صبح ۴/۰۳ - طلوع آفتاب ۵/۲۲



مستضعفان اگر چه با عده‌ای
قلیل علیه مستکبران، گر چه
با ساز و برگ مجهز و قدرت
شیطانی عظیم، مأمورند
چونان سرور شهیدان قیام
کنند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام - جلد ۹ - صفحه ۵۷

گزارش بلومبرگ از توافق غیر رسمی ایران و آمریکا در مورد جریان نفت

بلومبرگ: ماه‌ها دیپلماسی محرمانه بین ایران و آمریکا باعث پیشرفت در تبادل زندانیان، رفع انسداد دارایی‌های مسدود شده و احتمالاً بحث غنی‌سازی اورانیوم ایران شده است. همچنین به نظر می‌رسد که دو طرف یک توافق غیررسمی در مورد جریان نفت بدست آورده‌اند

مقامات آمریکایی به طور خصوصی اذعان می‌کنند که به تدریج اجرای برخی تحریم‌ها علیه فروش نفت ایران را کاهش داده‌اند. تهران هم تولید خود را به بالاترین سطح از زمان شروع تحریم در پنج سال پیش بازگردانده است و بیشترین نفت خود را در یک دهه اخیر به چین ارسال می‌کند

صفحه ۲

روسیه مولداوی را به حمله نظامی تهدید کرد

۱۲

دو تبعه روس به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی در لبنان دستگیر شدند

۱۲

زمین «پتروشیمی میانکاله» پس گرفته می‌شود

یک استاد دانشگاه تربیت مدرس:

پتروشیمی میانکاله هیچ توجیهی جز زمین‌خواری ندارد!

میانکاله» بودیم. درحالی که تمام صاحب‌نظران در حوزه محیط‌زیست کشور تأکید بر نگاه ملی در طرح‌های توسعه‌ای دارند اما مقامات استان مازندران همواره بر موضع غیراصولی خود پافشاری می‌کنند و با وجود مخالفت سازمان حفاظت محیط‌زیست با ساخت این طرح مخرب، باز هم به‌پهانه توسعه و اشتغال‌زایی در استان، از پتروشیمی میانکاله حمایت می‌کنند.

بقیه در صفحه ۱۱

یک استاد دانشگاه تربیت مدرس گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای جلوگیری از زمین‌خواری به بهانه پتروشیمی ضوابط استقرار دارد؛ طبق این ضوابط میانکاله نیاز به ۱۵ هکتار زمین دارد اما در عمل ۹۰ هکتار زمین به آن واگذار شده است که هیچ توجیهی جز زمین‌خواری ندارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، اخیراً باز هم شاهد حمایت استاندار مازندران و امام جمعه بهشهر از طرح غیرقانونی و ضد محیط‌زیستی «پتروشیمی



واردات چای خارجی مشروط به خرید چای تولید داخل شد

صفحه ۱۱

مدیرعامل شرکت فناوری
بن‌یاخته‌های رویان خبر داد
درمان ۷۵ درصد بیماران خونی
با سلول‌های بنیادی
«خون بند ناف» در کشور

۳

یک عضو ارشد جامعه مهندسين کشور:
جمعیت حاشیه نشین ایران
از ۵ به ۳۰ درصد رسیده است

۱۱

قانونمندی امر به معروف
و نهی از منکر در قرآن
*شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

۷

مخاطبان عام تهدید مدودف

بسم‌الله الرحمن الرحيم

اگر کسی در نادرست بودن تکیه بیش از حد بر روابط با روسیه تاکنون دچار تردید بود، حالا با انتشار تهدید زیاد خواهانه و قلدرمآبانه دیمتری مدودف رئیس جمهور سابق روسیه و نزدیک‌ترین دستیار ولادیمیر پوتین که گفته «ممکن است بخش‌هایی از گرجستان را به روسیه ملحق کنیم» قاعدا تا باید از چنین تردیدی نجات یافته باشد.

مدودف که زمانی نخست‌وزیر پوتین بود و برای حل مشکل قانونی تصدی مجدد وی به ریاست جمهوری روسیه حاضر شد با پذیرفتن نقش «محلل» یک دوره رئیس جمهور شود تا راه را برای بازگشت پوتین به کرملین هموار نماید، یکی از جنگ‌طلب‌ترین دولتمردان روس است. او در حال حاضر معاونت دبیر شورای امنیت روسیه را برعهده دارد و در این منصب ایفا کننده نقش اساسی است.

خوی کشور گشائی، به مدودف اختصاص ندارد و تمام دولتمردان روسی به آن مبتلا هستند. در این میان، ولادیمیر پوتین و دیمتری مدودف بیش از سایر سیاستمداران کرملین عملاً در صحنه کشور گشائی فعال بوده‌اند. بعد از فروپاشی شوروی در سال ۱۳۷۰ گرجستان به عنوان یکی از جمهوری‌های جوان جدا شده از اتحاد جماهیر شوروی کنترل دو منطقه آبخازیا و اوستیای جنوبی را از دست داد. از همان زمان، روس‌ها در صدد دست‌اندازی به این دو منطقه بودند ولی شرایط بحرانی روسیه به آنها اجازه چنین کاری را نمی‌داد. با اینحال، کرملین در سال ۱۳۸۷ برخلاف حق قانونی گرجستان، استقلال این دو منطقه را به رسمیت شناخت. در سال ۱۳۹۳ نیز دولتمردان روسی به بهانه حمایت از روس تبارها، کریمه را اشغال و به خاک روسیه ضمیمه کردند. این وقایع، در دوران مسئولیت ولادیمیر پوتین و دیمتری مدودف در کرملین رخ داد کمالینکه تجاوز روسیه به اوکراین در ۵ اسفند ۱۴۰۰ نیز در زمان حضور این دو نفر در قدرت صورت گرفت.

مدودف، با انتشار مقاله‌ای در روزنامه «آرگومنتی فاکتی» هفته گذشته نوشت: «ایده پیوستن به روسیه هنوز در آبخازیا و اوستیای جنوبی رایج است. اگر دلایل خوبی برای آن وجود داشته باشد می‌توان آن را اجرا کرد.» ساکنان کرملین معمولاً خوی کشور گشائی خود را پشت چیزی به نام تهدیدهای بین‌المللی از قبیل پیوستن جمهوری‌های جدا شده از اتحاد جماهیر شوروی به ناتو پنهان می‌کنند. در مورد آبخازیا و اوستیای جنوبی هم منظور مدودف از «دلایل خوب» همین است که گرجستان ممکن است بخواهد به ناتو بپیوندد که در آن صورت روسیه باید این مناطق را اشغال کند! کمالینکه تجاوز نظامی روسیه به اوکراین در یکسال و نیم قبل نیز با همین بهانه صورت گرفت.

بقیه در صفحه ۲

درگیری مسلحانه مقاومت با صهیونیست‌ها در جنین و الخلیل

بنابر این گزارش، سلطان خولف، کاید الفسفوس، اسامه دفروق، محمد تیسیر زکارنه، انس احمد کمیل، عبد الرحمن ایاد براقه، زهدی طلال عبیدو، سیف الدین ذیاب العمارین، حاتم القواسمه و ماهر الاخرس اسرابی هستند که همچنان در روزهای اخیر به اعتصاب غذای خود ادامه داده‌اند. ازسوی دیگر روزنامه الاخبار در گزارشی از ادامه رایزنی‌های مصر با طرف‌های فلسطینی و همچنین مقامات رژیم صهیونیستی در راستای پیشگیری از وقوع جنگی جدید در غزه خبر داد. بنابر این گزارش، این رایزنی‌ها تا حدودی موفقیت آمیز بوده اما همچنان نگرانی در ارتباط با احتمال خارج شدن وضعیت از کنترل و آغاز درگیری نظامی در غزه وجود دارد.

اتمام عملیات مونتاز؛ دستگاه حفار مکانیزه برای شروع عملیات حفاری خط ۱۰ مترو

هزار تن وزن دارد، از نیمه دوم شهریور ماه عملیات حفاری تونل‌های اصلی در بخش غربی پروژه را آغاز نماید. این دستگاه در شرایط مناسب پشتیبانی و اجرایی یعنی زمانی که مصالح لازم (سیمان و آرماتور) به میزان کافی موجود بوده و به دلیل نقص فنی یا موارد تعمیراتی متوقف نشود، روزانه قادر به حفاری و ساخت ۱۵ متر تونل است. به تعبیر بهتر با راه‌اندازی ۳ دستگاه حفار مکانیزه و تامین مصالح مورد نیاز، اگر اتفاق غیرمترقبه‌ای در کارکرد این دستگاه‌ها پیش نیاید، امکان احداث فاز نخست خط ۱۰ متروی تهران ظرف مدت زمان ۳ سال وجود خواهد داشت و این امر باعث می‌شود سرعت پروژه از برنامه زمان بندی آن سبقت بگیرد.

در جریان یورش نظامیان صهیونیست به شهرک کفردان در غرب جنین نیز مبارزان مقاومت به سوی صهیونیست‌ها آتش گشوده و آنها را هدف تیراندازی شدید خود قرار دادند. گردان قسام در جنین اعلام کرد که مبارزان مقاومت نظامیان و جنگ‌افزارهای ارتش رژیم صهیونیستی را در نزدیکی شهرک کفر دان در غرب جنین به گلوله بسته و آن‌ها را وادار به عقب‌نشینی از این منطقه کرده‌اند.

ادامه اعتصاب غذای زندانیان فلسطینی
وبگاه شهاب نیز گزارش داد که اعتصاب غذای ۱۰ اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی در اعتراض به بازداشت اداری و بی‌دلیل خود ازسوی اشغالگران، همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبگاه شهاب نیوز، نظامیان صهیونیست دیروز به مناطق مختلف کرانه باختری از جمله نابلس، جنین، بیت لحم و الخلیل یورش برده و اقدام به بازداشت فلسطینی‌ها کردند. همچنین صهیونیست‌ها در یورش به شهرک عقربا در نابلس در تلاش برای بازداشت مجری عملیات هفته گذشته در شهرک حواره بودند که در این عملیات ناکام ماندند. در حمله نظامیان صهیونیست به منطقه دورا در الخلیل، مبارزان مقاومت به سوی آنها تیراندازی کردند.

در پاسخ به این تیراندازی شدید نظامیان صهیونیست به سوی مبارزان فلسطینی، گاز اشک آور پرتاب کرده و به طور متقابل اقدام به تیراندازی کردند.

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۲ نمابر: ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

اعلام می‌کنم، پیشه‌وران، بازرگانان باید بدانند سود سرشار بردن ضد نظام اسلام است. صاحبان کارگاه‌های کوچک بدانند، سود سرشار بردن ضد نظام اسلام است.



فرماندار ویژه ملایر: منطقه ویژه اقتصادی سامن اجرایی می شود

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار ویژه ملایر در حاشیه مراسم تجلیل و بازدید خبرنگاران ملایر از پروژه‌های شهرداری سامن، اظهار داشت: کل زیرساخت‌های صنعتی دولتی ملایر از ابتدا تاکنون ۲۸۲٫۵ هکتار بوده که هم‌اکنون رشدی چند صد درصدی دارد.

"سلمان اسماعیلی" احیای منطقه ویژه اقتصادی سامن را یکی از اقدامات شاخص در این شهرستان برشمرد و افزود: با همراهی بسیار خوب مردم سامن، در گام نخست ۴۰۰ هکتار زمین برای منطقه ویژه اقتصادی سامن آماده شد که ۱۳۰ درصد کل شهرستان ملایر در طول ۴۰ سال است. وی با تأکید بر اینکه برای تعیین تکلیف زمین منطقه ویژه اقتصادی یک نفر از سامن مخالفت نکرد و هر چه زمین داشتند، تقدیم دولت کردند، ادامه داد: به واسطه همراهی خوب مردم، از دل کوران سختی اتفاقات بزرگ رقم می‌خورد و باید این اقدامات را به امید تبدیل کنیم. فرماندار ویژه ملایر با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی سامن ۱۶ سال فقط یک برگه کاغذ بود که پس از پیگیری‌های مکرر، امروز توافقات لازم و تأمین زمین این منطقه اقتصادی انجام و سرمایه‌گذار جذب شده است.

اسماعیلی بیان کرد: نه تنها منطقه ویژه اقتصادی سامن اجرایی می‌شود، بلکه در کنار آن نیز شهرک یا ناحیه صنعتی ایجاد می‌کنیم و ۱۳۰ درصد بزرگتر از آنچه ملایر داشته است. وی به روند پُرشتاب توسعه‌ای سامن اشاره و تأکید کرد: سامن حس خوبی به مجموعه مدیریت شهرستان می‌دهد و وجود تیم مدیریتی خوب و پرتلاش همچون، شورای اسلامی یک‌دست و باانگیزه با محوریت امام جمعه سامن، عامل اصلی توسعه این بخش است. معاون استاندار همدان با بیان اینکه مجموعه مدیریتی و شورای اسلامی شهر برای توسعه سامن همراه و هم‌نفس هستند، اظهار داشت: شهردار سامن با حمایت شورای اسلامی شهر، گام‌های بسیار خوبی برای توسعه این شهر برداشته‌اند و بخشدار سامن نیز شبانه‌روز پیگیر تمامی مسائل روستاها است.

اسماعیلی با تأکید بر اینکه امام جمعه سامن یکی از ارکان مهم و بیشران توسعه این شهر است ادامه داد: سامن مردم تجیب، بافرهنگ و اصیلی دارد و تمامی این موارد یک فرصت استثنایی برای سامن ایجاد کرده که دوره تاریخی را سپری کند.

فرماندار ویژه ملایر همچنین توافق برای الحاق زمین طرح نهضت ملی مسکن را از دیگر اقدامات شاخص و بارز در شهر سامن برشمرد و گفت: قطف در سامن بیش از ۴۰ هکتار برای الحاق توافق و اعمال ماده هشت شده و اینها اقدامات انقلابی است که باید برجسته شود.

امام جمعه سامن نیز به نقش خبرنگاران در آگاهی‌بخشی به جامعه اشاره و بیان کرد: خبر مسرت‌بخش و درست اثر‌گذاری بالایی دارد که خبرنگاران باید روی آن اهتمام ورزند.

حجت‌الاسلام"سیدحسین طباطبایی" بر لزوم اطلاع‌رسانی به موقع اقدامات خوب مسئولان و آگاهی‌بخشی به مردم تأکید کرد و گفت: خبرنگاران یکی از بازوان مهم تحقق جهاد تبیین و امیدآفرینی در جامعه هستند. وی با تأکید بر اینکه اصحاب رسانه نسبت به آگاهی‌بخشی از ارزش‌های انقلاب و دفاع مقدس به مردم تلاش وافر داشته باشند، ادامه داد: با اطلاع‌رسانی به موقع خبرنگاران، افراد گمنامی که به جامعه خدمت‌رسانی می‌کنند، معرفی خواهند شد.

بخشدار سامن نیز احیای منطقه ویژه اقتصادی سامن را یک آرزو برای این منطقه خواند و اظهار داشت: منطقه ویژه اقتصادی سامن در هزار و ۲۶۰ هکتار اراضی این شهر اجرا خواهد شد که در فاز نخست ۴۰۰ هکتار با همراهی خوب مردم، تملک شد.



ملایر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اهالی

بسیاری از روستاهای ملایر از بهره‌برداری طرح‌های راهداری این شهرستان در هفته دولت امسال به ارزش بیش از هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال بهره‌مند شدند.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر در نخستین روز از هفته دولت در آئین بهره‌برداری از آسفالت روستای "پریان" ملایر افزود: آسفالت این روستا با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال اجرا شد. "هاشم اسکندریان" اظهار داشت: عملیات اجرایی آسفالت روستای "پریان" پس از سال‌ها محرومیت، امسال اجرا شد.

این مسئول گفت: یک لایه آسفالت به ضخامت ۶ سانتی‌متر، عرض ۵۵ متر و طول ۲ کیلومتر و اجرای آبرو لوله‌ای به طول ۱۱ متر است.

وی همچنین اظهار کرد: آسفالت روستای "پیهان" نیز که حتی یک متر از نمت آسفالت برخوردار نبود، قبل از هفته دولت افتتاح و با پنج هزار مترمربع آسفالت‌ریزی با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال

ویژه بهران

به مناسبت هفته دولت انجام شد

بهره‌برداری از طرح‌های راهداری در روستاهای ملایر به ارزش هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال

رستوران، فروشگاه، نمازخانه، سرویس بهداشتی، فست‌فود، سوغات فروشی، بخش اداری و سوئیت اقامتی است.

اسکندریان بیان کرد: این پروژه‌ها شامل بهسازی پل حاجی‌آباد با ۱۶ میلیارد ریال مجموع اعتبارات ملی و استانی، آشکارسازی ۲ نقطه پرتصادف با ۱۰ میلیارد ریال، پروژه لکه‌گیری و روکش محور ملایر- اراک با ۳۰۶ میلیارد ریال، لکه‌گیری و روکش محور ملایر- بروجرد با ۲۱۴ میلیارد ریال، لکه‌گیری و روکش محور ملایر- همدان با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال، تعریض محور ملایر- قوزان با ۲۷۰ میلیارد ریال و اجرای عملیات احداث راه روستایی گولوند با ۶۹ میلیارد ریال است.



در این روستا اجرا شد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر بهسازی و آسفالت راه روستایی هربرز با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال را از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح هفته دولت در این شهرستان برشمرد و گفت: تمام تلاش ما توسعه روستاها و بهره‌مندی از آسفالت راه روستایی است.

اسکندریان یادآور شد: هم‌زمان طرح‌های نصب

و راه‌اندازی و ارسال اطلاعات برخط سامانه نظارت جاده‌ای با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، تعریض و بهسازی پل بیغش با ۱۰ میلیارد ریال، اجرای عملیات تعمیرات اساسی پل روستای چوراب با هفت میلیارد ریال اعتبار به بهره‌برداری رسید.

کلنگ زنی هفت طرح راهداری در ملایر به مناسبت هفته دولت

وی افزود: همچنین مجتمع خدماتی رفاهی ارگ در محور ملایر- اراک با اعتباری بالغ بر ۱۵۷ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که دارای بخش‌هایی همچون جایگاه سوخت، پارکینگ،

در سطح شهرستان ملایر ایمن‌سازی شد. وی یادآور شد: هشت پروژه آسفالت در مسیرهای ارتباطی این شهرستان با اعتبار یک‌هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال به طول ۵۷ کیلومتر راه شریانی در دست اجراست که ۳۰ درصد کار آنها انجام شده است.

تجدید میثاق مدیران استان همدان با شهدا به مناسبت هفته دولت

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت استاندار همدان به همراه معاونان و دیگر مدیران اجرایی استان با حضور در گلزار شهدا با آرمان‌های امام راحل(ره)، شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، سلامت و امنیت پیمانی دوباره بستند.

استاندار همدان در آیین تجدید میثاق مدیران اجرایی با شهدا گفت: شهیدان باهنر و رجایی الگو و نماد مدیریت جهادی و سادّه زیستی هستند.

علیرضا قاسمی فرزاد اظهار داشت: لازمه فعالیت جهادی حضور همه دستگاه‌ها در صحنه است بنابراین برای پاسداشت خون شهدا باید همه مسئولان با تمام توان جهادگونه تلاش کنند. وی با بیان اینکه شهدا

برای ثبت جهانی «هگماتنه» ارزیابان یونسکو وارد همدان شدند



همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت استاندار همدان به همراه معاونان و دیگر مدیران اجرایی استان با حضور در گلزار شهدا با آرمان‌های امام راحل(ره)، شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، سلامت و امنیت پیمانی دوباره بستند.

استاندار همدان در آیین تجدید میثاق مدیران اجرایی با شهدا گفت: شهیدان باهنر و رجایی الگو و نماد مدیریت جهادی و سادّه زیستی هستند.

علیرضا قاسمی فرزاد اظهار داشت: لازمه فعالیت جهادی حضور همه دستگاه‌ها در صحنه است بنابراین برای پاسداشت خون شهدا باید همه مسئولان با تمام توان جهادگونه تلاش کنند. وی با بیان اینکه شهدا

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت استاندار همدان به همراه معاونان و دیگر مدیران اجرایی استان با حضور در گلزار شهدا با آرمان‌های امام راحل(ره)، شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، سلامت و امنیت پیمانی دوباره بستند.

استاندار همدان در آیین تجدید میثاق مدیران اجرایی با شهدا گفت: شهیدان باهنر و رجایی الگو و نماد مدیریت جهادی و سادّه زیستی هستند.

علیرضا قاسمی فرزاد اظهار داشت: لازمه فعالیت جهادی حضور همه دستگاه‌ها در صحنه است بنابراین برای پاسداشت خون شهدا باید همه مسئولان با تمام توان جهادگونه تلاش کنند. وی با بیان اینکه شهدا

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت استاندار همدان به همراه معاونان و دیگر مدیران اجرایی استان با حضور در گلزار شهدا با آرمان‌های امام راحل(ره)، شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، سلامت و امنیت پیمانی دوباره بستند.

استاندار همدان در آیین تجدید میثاق مدیران اجرایی با شهدا گفت: شهیدان باهنر و رجایی الگو و نماد مدیریت جهادی و سادّه زیستی هستند.

علیرضا قاسمی فرزاد اظهار داشت: لازمه فعالیت جهادی حضور همه دستگاه‌ها در صحنه است بنابراین برای پاسداشت خون شهدا باید همه مسئولان با تمام توان جهادگونه تلاش کنند. وی با بیان اینکه شهدا

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

شهید رمضان جالوند

کنفره ملی هشت‌هزار شهید استان همدان

نام پدر: مصطفی
تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۲/۱
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۱۰/۲۲
شهرستان: نهاوند
محل شهادت: شلمچه

فرازی از وصیت نامه شهید:

ای برادران شما را به تقوی الهی و صبر، تربیت نیکوی فرزندانان توصیه می‌کنم، فرزندانان را آفتور که اسلام می‌خواهد تربیت کنید و با تربیت اسلامی آنها را بزرگ کنید که اجر آن نزد خداوند بس بزرگ است.

استاندار اعلام کرد افتتاح و عملیات اجرایی هزار و ۱۷۹ طرح عمرانی در استان همدان به مناسبت هفته دولت



همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان گفت: به مناسبت هفته دولت در مجموع یک هزارو ۱۷۹ پروژه عمرانی در حوزه‌های مختلف در سطح این استان افتتاح یا کلنگ زنی می‌شوند.

علیرضا قاسمی‌فرزاد، در جمع خبرنگاران،افزود: این‌ پروژه‌ها با حجم ۵۶ هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند. وی با بیان اینکه از این تعداد یک هزارو ۴ پروژه افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند، افزود:در این زمینه ۱۴۶ پرژه در شهرستان همدان، ۲۵۴ پروژه در ملایر، ۶۵ پروژه در تویسرکان، ۸۷ پروژه در اسدابآد، ۷۳ پروژه در بهار، ۱۰۴ پروژه در کبودرآهنگ، ۱۱۳ پروژه در رزن، ۵۷ پروژه در درگزین و یک پروژه استانی افتتاح خواهند شد.

این‌مقام مسئول حجم سرمایه‌گذاری در این ارتباط را حدود ۱۶ هزار و ۵۵۶ میلیارد تومان اعلام کرد و اظهار داشت: همچنین به مناسبت هفته دولت ۱۷۵ پروژه نیز شامل همدان ۲۸ پروژه، ملایر ۲۹ پروژه، نهاوند سه پروژه، تویسرکان ۷ پروژه، اسدابآبد ۱۵ پروژه، بهار ۳۱ پروژه، رزن ۱۸ پروژه فامنین ۱۳ پروژه و درگزین ۱۱ پروژه با اعتباری افزون بر ۳۹ هزار و ۹۷۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: در هفته دولت و دهه فجر دو سال گذشته ۲ هزار و ۷۱۰ طرح و پروژه افتتاح و ۴۳۱ مورد کلنگ‌زنی پروژه در مجموع با ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار اجرا شد و این درحالیست که که ارزش پروژه‌های هفته دولت امسال بالغ بر ۵۶ میلیارد و ۵۳۰ میلیون تومان است.

قاسمی فرزاد با اظهار اینکه اثر طرح آبرسانی به همدان و بیمارستان جنرال اکباتان همدان آماده افتتاح است، گفت. به احتمال زیاد این دو پروژه مهم

توسط رئیس‌جمهور افتتاح خواهند شد. وی در تشریح مهم‌ترین اقدامات انجام شده استان در دو سال گذشته، طرح بزرگ آبرسانی به همدان را مورد اشاره قرار داد و گفت: این پروژه ۱۷ سال ۳۲ درصد پیشرفت داشت و معطل بود که با مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان اقدامات تکمیلی آن انجام و ایستگاه پمپاژ و تصفیه‌خانه نیز احداث شد.

وی خاطر نشان ساخت: در مجموع بیش از یک هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان برای ابر پروژه انتقال آب تالوار به همدان هزینه‌شده که مبالغی هم برای اقدامات تکمیلی لازم است.

استاندار همدان اعتبارات مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان را بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: بخش قابل توجهی از این اعتبار صرف تکمیل پروژه‌های بیمارستان اکباتان، مرکز جامع سرطان، راه آهن همدان- ملایر و چهار پانده‌کردن محور همدان - گل‌گتیه - علیصدر، کنارگذر سیدجمال‌الدین اسدآبادی و تکمیل ایستگاه راه‌آهن همدان می‌شودکه در اولویت برنامه‌های استان است.

وی با اشاره به تعیین تکلیف شهرک اکباتانا افزود: ۳هزار۳ و ۵۰۰ واحد از پروژه ۱۱ هزار واحدی کوی پرواز همدان نیز با پیشرفت خوبی درحال انجام است.

قاسمی فرزاد در ادامه با اشاره به اینکه در حوزه اقتصادی استان نیز ۹ فرصت سرمایه‌گذاری خارجی شناسایی شده، فراهم کردن مقدمات ۱۲ فرصت دیگر در این حوزه را یادآور شد و افزود: راه‌اندازی سامانه‌های "کار اینچا"، "اجاره مسکن"، مدیریت هوشمند بازار و ایجاد بازارچه محصولات کشاورزی از مزرعه تا سفره را از جمله اقدامات برشمرد.

<div>زیفات نور</div>
<div>امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند: <p>اغبط الخلاق الی الله المغتاب</p> <p>منفورترین کس نزد خدا کسی است که پشت سر دیگران ب‌دگویی کند.</p> <p>غررالحکم، ح ۳۱۸</p></div>

ماورای اخبر

افشای نقش ۴ کشور در ناآرامی‌های جدید در جنوب سوریه

یک تحلیلگر سوری تصریح کرد که چهار کشور آمریکا، انگلیس، فرانسه و قطر که دمشق را به تشدید تنش در استان‌های مختلف سوریه تهدید کرده بودند، این تهدید را در جنوب این کشور عملی کردند.

«سعید فارس» تحلیلگر امور امنیت اجتماعی و ملی سوریه کشورهای خارجی را به تحریک مردم سوریه برای به شکست کشاندن مقاومت مردمی و تضعیف امنیت دمشق متهم کرد. این تحلیلگر و کارشناس سوری در گفت‌وگو با وبگاه عراقی «المعلومه»، تصریح کرد: «آمریکا، انگلیس، فرانسه و قطر در پشت پرده تحریک مردم در «السویده» و به صف کردن آن‌ها علیه دولت سوریه برای بازگرداندن هرج و مرج در این کشور، قرار دارند»

این درحالی است که از روز سه‌شنبه موج جدیدی از اعتراضات ضدحکومتی در سوریه در برخی مناطق استان السویده واقع در جنوب این کشور، آغاز شده است و شماری از معترضان به دفاتر حزب حاکم حمله کردند.

کشورهای مذکور، پیام‌های غیرمستقیمی به دولت سوریه ارسال و تهدید کرده بودند که در صورت آسیب رساندن به منافع آمریکا، این کشورها آماده‌اند تا اوضاع را در استان‌های سوریه، شعله‌ور کنند.

این تحلیلگر سوری با اشاره به این که «دستان کیف دشمن همچنان به ناآرامی‌ها در شهر السویده دامن می‌زند» گفت: «آمریکا، انگلیس و فرانسه تلاش کردند این تظاهرات را به حرکت درآورند تا حضور طولانی‌تر نیروهای اشغالگر، در اراضی سوری و مداوم سرقت سرمایه‌های ملت سوریه را تضمین کنند».

«مغیث ابراهیم» از نمایندگان مجلس سوریه، پیش‌تر با اشاره به غیر قانونی بودن حضور آمریکا در خاک سوریه اعلام کرده بود که اشغالگری آمریکا عامل اصلی همه بحران‌های اقتصادی است که مردم سوریه به آن در رنجند.این درحالی است که «مارک میلی» رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا که چند روز پیش به امان، پایتخت اردن سفر کرده بود، تصریح کرد که «خاورمیانه برای آمریکا بسیار حائز اهمیت است و نمی‌توان تصور کرد که آمریکا منطقه را ترک کند، این اتفاق هرگز نخواهد افتاد.»

وی توضیح داد که تعداد نیروهای آمریکایی در غرب آسیا بنا بر «حجم تهدید» کم یا زیاد خواهد شد و مدعی شد:«اگر ارتش آمریکا به یکباره اقدام به خروج از منطقه کند، تروریست‌ها بار دیگر خود را بازیابی کرده و توانمند می‌شوند»

دیدگاه سیاسی

سفیر سابق فرانسه:

اروپای فریب‌خورده باور نمی‌کند که کارش تمام شده است

سفیر سابق فرانسه در آمریکا در مطلبی نوشت: دوره واقعی قدرت اروپا در واقع تنها یک دوره گذرای تاریخی بود چراکه قاره پیر با کاهش جمعیت خود به شکل تدریجی قدرتش را از دست داد و تمامی نشانه‌ها حاکی از این هستند که آینده بشریت در جای دیگر تعیین خواهد شد.

به گزارش ایسننا، ژرار آرو، سفیر سابق فرانسه در آمریکا در مقاله‌ای در روزنامه انگلیسی دیلی تلگراف نوشت: اروپای فریب‌خورده نمی‌تواند ببیند که کارش تمام شده است. ما اروپایی‌ها هنوز به مرکزیت قاره کوچک‌مان نه فقط در تاریخ بشریت بلکه در ایجاد جهان امروز باور داریم، ما خودمان را استان‌هایی اصیل، قدرتمند و دارای حس‌نیت می‌دانیم،اما دوره واقعی قدرت اروپا در واقع تنها یک دوره گذرای تاریخی بود، سیطره اروپایی‌ها بر جهان در حد فاصل سال‌های ۱۸۱۵ (۱۱۵۴ش) تا ۱۹۴۵(۱۳۳۴ش) بود اما از آن زمان تا امروز ما مستقما پشت سر آمریکا ایستادیم.

ژرار رور در ادامه نوشت: تا سال ۱۶۵۰ (۱۳۲۹ش) تولید ناخالص داخلی هند و تا سال ۱۷۵۰ تولید ناخالص داخلی چین بیشتر از هر کشور اروپایی بود، بر همین اساس دهلی‌نو و پکن به ما در دوره هژمونی‌مان به عنوان شرکت‌های نوپا نگاه می‌کردند و بازگشت به توازن اقتصادی موجود میان اروپا و آسیا در طول چند دهه اخیر تنها بازگشتی به جایگاه تاریخی دیرینه تلقی می‌شود.

در مورد آمریکا رشد احتمالی و چالش‌های اصلی در آسیاست بنابراین منطقی است که واشنگتن بر این قاره تمرکز کند، همچنین آمریکا روسیه را یک قدرت منطقه‌ای و عامل دردمسر می‌داند اما در مرکز توجه‌اش قرار ندارد بلکه برای مقابله با تهدید واقعی یعنی چین، امیدوار است جنگ در اوکراین در اسرع وقت پایان یابد.

سفیر سابق فرانسه در واشنگتن افزود: آیا ما اروپایی‌ها می‌توانیم ثابت کنیم که هنوز مهم هستیم و یک مقصد گردشگری حاشیه‌ای نیستیم؟ به یک دلیل بسیار ویژه و در این مورد تردید دارم، من به عنوان یک فرانسوی که می‌بیند کشورش قدرت خود را به صورت تدریجی هم‌زمان با زوال جمعیتی‌اش از دست می‌دهد، به شدت باور دارم که جمعیت‌شناسی سرنوشت‌ساز است. بر این اساس اروپا با شرایطی بی‌سابقه‌ای مواجه است و پیش‌بینی می‌شود جمعیت آن کل ظرف سال‌های ۲۰۱۰ (۸۹ش) تا ۲۰۵۰ میلادی (۱۴۲۹ش) ۵ درصد و در میان افراد تا ۲۵ تا ۶۴ سال ۱۷ درصد کاهش یابد.

سفیر سابق فرانسه در آمریکا تأکید کرد: حادترین نکته این است که اروپایی‌ها بر سر موضوع مهاجرت با هم درگیر خواهند شد. کارشناسان در ارزیابی‌های خود بسیار دقیق هستند، آنها گفتند، هیچ جایگزینی برای غلبه بر زوال جمعیتی در اروپا به جز مهاجرت وجود ندارد. مهاجرت از اروپا به شکل ویژه مطلوب نیست زیرا ما جوانانی با تحصیلات عالی را از دست می‌دهیم که عمدتا به آمریکا می‌روند، جایی که فرصت‌های بهتری برای آنها در زمینه‌های پژوهشی و اکادمیک وجود دارد.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ – ۱۰ صفر ۱۴۴۵–۲۷ آگوست ۲۰۲۳ – شماره ۱۲۶۱۶ – سال چهل و پنجم

تظاهرات مردم بحرین در همبستگی با زندانیان اعتصاب‌کننده



اعلام کرد که شمار زندانیان سیاسی بحرینی که در زندان‌های این کشور اعتصاب غذا کرده‌اند به ۷۰۰ نفر رسیده است.در این گزارش آمده است که این اعتصاب غذا بزرگ‌ترین اعتصاب در طول

پوتین به واکنرها دستور داد سوگند وفاداری امضا کنند



گرفت، هر کسی را که به نمایندگی از ارتش روسیه کاری انجام می‌دهد یا از عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین حمایت می‌کند، ملزم به سوگند رسمی وفاداری به روسیه می‌کند. متن سوگند شامل بندی است که در آن کسانی که این سوگند را می‌پذیرند، قول می‌دهند از دستورات فرماندهان و رهبران ارشد با جدیت پیروی کنند. رئیس گروه واکنسر در ماه خرداد شورش مسلحانه را علیه مسکو آغاز کرد که به سرعت به میانجیگری رئیس‌جمهور بلاروس پایان یافت. «سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه در آن زمان

دو تبعه روس به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی در لبنان دستگیر شدند

در فرودگاه بین‌المللی بیروت درحالی که قصد خروج از خاک لبنان را داشتند، بازداشت شدند. اعضای این شبکه در داخل لبنان عملیات خاصی انجام می‌دادند و قصد خروج از فرودگاه را داشتند که دستگیر شدند.

همچنین روزنامه لبنانی الاخبار درباره این شبکه جاسوسی نوشت: سرویس امنیت عمومی یک شهروند روس و همسرش را درحالی که از طریق فرودگاه بین‌المللی بیروت قصد خروج از لبنان را داشتند، دستگیر کرد. براساس اطلاعات به دست آمده مبنی بر تردد یک شهروند خارجی در حومه جنوبی، همکاری بین سازمان امنیت

تنش بین ژاپن و چین بالا گرفت



به منطقه اعزام شده است.از طرف دیگر، وزارت دفاع تایوان، صبح دیروز گزارش کرد که ۲۲ جنگنده چین و ۹ کشتی جنگی چین را در اطراف

کشته شدن یک نظامی دیگر ترکیه در شمال عراق

وزارت دفاع ترکیه از کشته شدن یک نظامی این کشور در شمال عراق خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا ایوم، وزارت دفاع ترکیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که یکی از نظامیان این دربی انفجار بمب در شمال عراق کشته شده است.

در این بیانیه آمده است: درپی انفجار بمب

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

روزنامه انگلیسی:

غرب با پایان جنگ یمن مخالف است

یک روزنامه انگلیسی نوشت که گروه‌های غربی از پایان جنگ یمن استقبال نمی‌کنند.

به گزارش ایسننا، روزنامه مورنینگ استار انگلیس نوشت: انگلیس تمام تلاش خود را برای پیروزی عربستان می‌کند و نیروهای اضافی را در مناطق نفت‌خیز شرق یمن مستقر کرده است. آمریکا معتقد است که ثبات در خاورمیانه مانع تحقق

منافض می‌شود و برای ناکام گذاشتن آن تلاش می‌کند. این روزنامه افزود: گروه‌های غربی از پایان احتمالی جنگ یمن استقبال نکرده‌اند. امپریالیسم برای تقسیم یمن و سلطه بر آن تلاش می‌کند.ازسوی دیگر، منابعی در وزارت خارجه دولت دست نشانده ائتلاف سعودی در یمن از فشارهای آمریکا برای ناکام گذاشتن مذاکرات صنعا و ریاض خبر دادند.

ایمن منابع اعلام کردند، سفر اخیر رشاد العلیمی رئیس شورای ریاستی یمن به استان المهراه در مجاورت با عمان با دستور ابوظهی و واشنگتن و با هدف فشار بر عمان برای توقف روند پیشرفت در مذاکرات بود.

العلیمی قبل از دیدارهای هیئت عمان با مسئولان صنعا وارد المهراه شد.العلیمی در این سفر با افراد مورد حمایت امارات از جمله عبدالله عیسی بن عفرار، رئیس شورای سقطری و المهراه و متهم اصلی تحویل سقطری به امارات دیدار کرد. در این دیدار درباره تشکیل شورای حکمرانی محلی مثل شورای حضرموت برای تحویل آن به امارات صحبت شد.

هم‌زمان با دیدارهای العلیمی سفیر امارات در مسقط نیز به دنبال یافتن جای پای در مذاکرات صنعا و ریاض است. این تحرکات درحالی صورت می‌گیرد که آمریکا بر مذاکرات یمنی- یعنی تأکید می‌کند و با مذاکرات ریاض و صنعا مخالف است. امارات گروه‌های خود در جنوب را برای ممانعت از توافق بسیج کرده است که به سیطره این کشور بر نفت و گاز یمن پایان می‌دهد.

روسیه مولداوی را به حمله نظامی تهدید کرد

وزارت خارجه روسیه به مولداوی در مورد حمایت بیش از حد از اوکراین هشدار داد.

«ماریا زاخارووا»، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه به مولداوی نسبت به حمایت از اوکراین هشدار داد و گفت: «مولداوی باید از حمایت بیش از حد خود از اوکراین تا حدی که شریک جنایات ارتش اوکراین شود، مراقب باشد» زاخارووا تأکید کرد: «می‌خواهم به کیشینف نسبت به دخالت عمیق‌تر در حمایت از اوکراین هشدار دهم که نه تنها ثبات و امنیت در منطقه را تهدید می‌کند، بلکه مولداوی را به شریک جنایات جنگی رژیم کی‌یف تبدیل می‌کند»

این دیپلمات روس افزود: «غرب به تلاش‌های خود برای کشاندن مولداوی که بی‌طرفی دائمی آن در قانون اساسی آن تصریح شده است، به درگیری اوکراین ادامه می‌دهد.»زاخارووا تأکید کرد که با توجه به تنش‌های اخیر در روابط دیپلماتیک بین مسکو و کیشینف، روسیه تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات کنسولی در مولداوی، هم به شهروندان خود و هم به شهروندان مولداوی انجام خواهد داد.

چندی پیش نیز دیپتمتری مدودف معاون شورای امنیت ملی روسیه در راستای سیاست کشورگشایی ملی گرایان روسیه گفته بود، مسکو ممکن است مناطق جداشده گرجستان شامل اوستیای جنوبی و ابخازیا را به خاک خود ملحق کند. ازسوی دیگر تشدید لفاظی‌ها و اقدامات علیه لهستان نوعی جنگ روانی است که مسکو سعی دارد از طریق آن تنش‌های داخلی در لهستان را در آستانه انتخابات پارلمانی این کشور افزایش دهد و مردم این کشور را متقاعد کند که ورشو در پی یک ماجراجوئی قصد دارد. درگیری نظامی مستقیم با بلاروس و روسیه را آغاز کند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به لهستان هشدار داد که هرگونه حمله به بلاروس، حمله به روسیه محسوب می‌شود. پوتین گفت: «تجاوز به بلاروس به معنای تجاوز به فدراسیون روسیه خواهد بود و ما با تمام امکاناتی که در اختیار داریم به آن پاسخ خواهیم داد.»

سارکوزی به اتهام دریافت پول از قذافی محاکمه می‌شود



دادستان‌های فرانسوی اعلام کردند رئیس‌جمهور اسبق فرانسه به خاطر اتهام دریافت پول از دیکتاتور سابق لیبی برای تأمین مالی یکی از کمپین‌های انتخاباتی‌اش محاکمه خواهد شد.

به گزارش شبکه الجزیره، این دادرسی برای رسیدگی به شواهدی است که نشان می‌دهند نیکولا سارکوزی رئیس‌جمهوری اسبق فرانسه همراه با ۱۲ متهم دیگر برای گرفتن پول نقد از معمر قذافی، دیکتاتور سابق لیبی برای تأمین مالی غیرقانونی کمپین انتخاباتی‌اش توطئه کرد. پوتین گفت: «تجاوز سارکوزی که از زمان دوره ریاست جمهوری‌اش با مشکلات حقوقی متعددی روبرو شده، این اتهامات را که جدی‌ترین اتهاماتی هستند که وی با آن مواجه است، رد کرده است.

سارکوزی ۶۸ ساله درحال حاضر دو بار محکوم شده است؛ یک‌بار به خاطر فساد و تلاش برای تحت تأثیر قرار دادن یک قاضی و دومین بار به خاطر نقض محدودیت‌های هزینه‌های انتخاباتی در جریان تلاش برای انتخاب مجدد به عنوان رئیس‌جمهور در سال ۲۰۱۲ میلادی (۹۱ش).

سارکوزی نسبت به این دو حکم درخواست تجدیدنظر داده است.وی همچنین به خاطر دریافت سه میلیون یورو در سال ۲۰۱۹ میلادی (۹۸ش) از شرکت بیمه روسی "رسوگارتینیا"، زمانی که به عنوان مشاور خدمت می‌کرد، با تحقیقات مجزایی به اتهام سوء استفاده از قدرت و نفوذ سیاسی مواجه است.

صورت گرفت؛ اما نتوانستیم او را نجات دهیم.

ترکیه طی هفته‌های اخیر بارها مناطق مختلف

استان دهوک را به پهانه مبارزه با عناصر پ.ک.ک

هدف حملات خود قرار داد.

این درحالی است که بغداد این حملات را مصداق نقض حاکمیت و تمامیت ارضی عراق دانسته و خواهان توقف حملات ترک شده است.

ثبات بحرین شده است، زیرا این کشور هم پیمان مهم آمریکا در خلیج فارس به شمار می‌رود. براساس این گزارش، زندانیان سیاسی بحرینی از کم‌ترین حقوق قانونی خود محروم شده‌اند و مجوز انجام مراسم مذهبی را ندارند و حتی از دیدار با خویشاوندان خود نیز منع شده‌اند.

رسانه‌های محلی بحرینی همچنین گزارش دادند که حال «شیخ میززا المحروس» از مبارزان زندانی بحرینی رو به وخامت گذاشته و این زندانی به بیمارستان نظامی منامه منتقل شده است.

ازسوی دیگر، پایگاه خبری «اللاؤة» بحرین نیز اعلام کرد که ۷۲۰ زندانی سیاسی خواستار دستیابی به حناقل حقوقی خود در زندان جو هستند و دست به اعتصاب غذا زدند.

شیخ «عیسی قاسم» رهبرمعیوی شیعیان بحرین نیز اخیرا خواستار حمایت از زندانیان سیاسی زندان «جو» شد که دست به اعتصاب غذا زدند.وی تأکید کرد که حمایت از این زندانیان وظیفه واجب مردم بحرین اعم از زن و مرد در همه سطوح است، حتی اگر اعتصاب غذا نکرده باشند. این زندانیان در راه آزادی فداکاری کرده‌اند که اکنون به خاطر آن به زندان افتاده‌اند.

لوکاشنکو: به ریگوزین هشدار داده بودم مراقب خودش باشد

رئیس‌جمهوری بلاروس گفت، به رئیس واگنر دو بار بابت تهدید به مرگ هشدار داده بودم. الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس گفت: اولین بار زمانی بود که با یوگنی ریگوزین، رئیس گروه واگنر تماس گرفتم و مذاکرات درحال انجام بود و آنها به سمت مسکو می‌رفتند. به او گفتم یوگنی، می‌دانی مردم‌ت را عذاب می‌دهی و خودت را هم از بین می‌بری؟ و او که تازه از جبهه نبرد بازگشته بود، گفت: به هر حال من می‌میرم!

لوکاشنکو افزود: بار دوم زمانی بود که ریگوزین و دیپتمتری اوتکین، یکی از اعضای برجسته واگنر، برای دین من آمده بودند و من به آنها هشدار دادم که مراقب باشند؛ لوکاشنکو زمان برگزاری این دیدار را اعلام نکرد. رئیس‌جمهوری بلاروس ادامه داد، به ریگوزین پیشنهاد دادم که می‌تواند با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه صحبت کند و اگر به دنبال امنیت خودش است، آن را در بلاروس کاملا تضمین کند.

سقوط هواپیمای حامل ریگوزین و دیگر اعضای گروه واگنر دو ماه پس از آن اتفاق افتاد که رئیس گروه مذکور یک شورش علیه مسکو به راه انداخت که به چالش‌سی غیرمنتظره برای پوتین تبدیل شد.

مقاومت اسلامی و سازمان امنیت عمومی صورت گرفت. این اطلاعات می‌افزاید که فرد بازداشت شده در دهه ماه محرم به لبنان سفر کرده و به گشت و گذار در محله‌های حومه جنوبی پرداخته بود. زمانی که به وی مشکوک شدند، تحت تعقیب قرار گرفت و سپس امنیت عمومی در هتلی تماس‌های او را ردیابی و محل سکونت او را شناسایی کرد و زمانی که قصد خروج از لبنان را داشت، دستگیر شد.

براساس اطلاعات، این شهروند روسی اعتراف کرده است که چندی پیش توسط اطلاعات رژیم

صهیونیستی جذب شده و دستوراتی برای رفتن به لبنان دریافت کرده است. نقشه‌هایی از مکان‌ها، تجمعات و مراکز و امکانات متعلق به حزب‌الله در اختیار او قرار گرفت و از او خواستند که به آن آدرس‌ها مراجعه کند، آنها را بررسی کند و در صورت امکان از آنها عکس بگیرد.

همچنین، او پیش از یک بار از ضاحیه جنوبی بیروت بازدید کرد و تلاش داشته تا داده‌هایی را جمع‌آوری کند و آنها را با اطلاعات قبلی در دسترس کارفرمایانش قرار دهد. همسرش نیز اعتراف کرد که کار شوهرش را می‌دانسته و او را در انجام وظایفش یاری می‌کرده است.

جنگنده سوخ-۳۰ از خط میانی تنگه تایوان عبور کرده یا وارد منطقه شناسایی بدافند هوایی جزیره تایوان شده است.وزارت دفاع تایوان گزارش کرد که هواپیمای تایوان به همراه ناو و سامانه موشک سطح به هوای این کشوربرای نظارت بر اوضاع قفال شده است.

مانورهای پکن در بحبوحه تشدید تنش‌های اقتصادی و نظامی بین پکن از یک طرف و توکیو

و تایوان در طرف دیگر گزارش شده است.

روز دوشنبه هفته گذشته، چین واردات انبه از تایوان را به دلیل مسائل ایمنی تغذیه‌ای ممنوع کرد و در عین حال پکن در واکنش به تصمیم توکیو مبنی بر تخلیه فاضلاب نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما به اقیانوس آرام، واردات غذاهای دریایی از ژاپن را به طور کامل ممنوع کرد.